O Programa não se responsabilizará por quaisquer atos ou fatos decorrentes de informações e/ou
endereços incorretos ou incompletos fornecidos pelo candidato;
10.8. O candidato terá direito ao recebimento de bolsa trabalho, financiada pelo Ministério da Educação (MEC), no
valor de R$ 4.106,09 (quatro mil cento e seis reais e nove centavos), sobre a qual incidirão os descontos e retenções
tributárias e previdenciárias, de acordo com a legislação vigente;
10.9. Informações podem ser obtidas através do contato com a secretaria da COREMU, das 9h às 11h, e das 14h às